Griinflachen

Mittelverwendung

Summe Sachanlageinvestitionen
Immaterielle Vermdgensgegenstande
Grundstlicke/Gebaude
Betriebsvorrichtungen / Kanale
Fahrzeuge/Maschinen

Abfallbehalter

Betriebs- und Geschéftsausstattung
Tilgungen Darlehen

Tilgung Darlehen Stadt

Tilgung Kreditinstitute

Tilgung Kreditinstitute neu

Tilgung Vorfinanzierungen/ErschlieBungen

Jahresverlust
Innerbetrieblicher Ausgleich
vorzeitige Gewinnabfiihrung
Abfiihrung Jahresgewinn

Summe Mittelverwendung

|Mitte|herkunft

Einnahmen aus Verkauf Anlagevermégen
Einnahmen aus Vermégenshaushalt
Abschreibungen

Tilgung Krematorium Besitz GmbH
Vorfinanzierungen / Zuschiisse
Kreditaufnahme

Jahresgewinn

Entnahme aus der Riicklage

Summe Mittelherkunft

Nettoneuverschuldung

Finanzplan
fir die Geschaftsjahre 2009 - 2013

2009
TEUR

2.187

1.660

435

84

444
44
274

127

3.171

-2.412

3.389

568

635

2.187

3.389

1.743

2010
TEUR

694
63
290

305

36

591
39
334

219

4134

-4.129

1.290

596

1.290

103

2011
TEUR

398
82
150

144

22

549
36
444

69

4.726

-4.923

750

506

244

750

-306

2012
TEUR

523
33
454
35

4.763

-4.814

696

471

224

696

-299

2013
TEUR

556
31
490
35

4.643

-4.721

701

478

224

701

-332



